
G R A N D C A M P - M A I S Y
 C O U R S E U L L E S - S U R - M E R

HORAIRES VALABLES DU 13 MAI 2024 AU 30 SEPTEMBRE 2024 INCLUS

VERS/TO COURSEULLES-SUR-MER Du lundi au dimanche / From Monday to Sunday

GRANDCAMP-MAISY - Port OMAHA 10:38 11:31 (1) 13:31 (1) 15:21 16:16 (1) 18:13 (1)
CRICQUEVILLE-EN-BESSIN - Pointe du Hoc OMAHA 10:47 11:40 (1) 13:40 (1) 15:30 16:25 (1) 18:22 (1)
VIERVILLE-SUR-MER - Mairie OMAHA 10:57 11:50 13:50 15:40 16:35 18:32
ST-LAURENT-SUR-MER - Avenue de la Libération OMAHA 11:03 11:56 13:56 15:46 16:41 18:38
COLLEVILLE-SUR-MER - Cimetière américain OMAHA 11:11 12:04 (1) 14:04 (1) 15:54 16:49 (1) 18:46 (1)
COLLEVILLE-SUR-MER - Musée Overlord OMAHA 11:13 12:06 (1) 14:06 (1) 15:56 16:51 (1) 18:48 (1)
COLLEVILLE-SUR-MER - Camping OMAHA 11:15 12:08 (1) 14:08 (1) 15:58 16:53 (1) 18:50 (1)
STE-HONORINE-DES-PERTES - Les Divettes OMAHA 11:17 12:10 (1) 14:10 (1) 16:00 16:55 (1) 18:52 (1)
PORT-EN-BESSIN-HUPPAIN - Huppain GOLD 11:24 12:17 (1) 14:17 (1) 16:07 17:02 (1) 18:59 (1)
PORT-EN-BESSIN-HUPPAIN - Cimetière GOLD 09:30 (1) 11:30 12:23 (1) 14:23 (1) 16:13 17:08 (1) 19:03 (1)
LONGUES-SUR-MER - Batterie GOLD 09:41 11:41 12:34 14:34 16:24 17:19
ARROMANCHES-LES-BAINS - Avenue de Verdun GOLD 09:52 (2) 11:52 12:45 14:45 (2) 16:35 (2) 17:30
ARROMANCHES-LES-BAINS - Cinéma 360 GOLD 09:55 11:55 12:48 14:48 (2) 16:38 (2) 17:33
ASNELLES - Place A. Stanier GOLD 09:59 11:59 12:52 14:52 (2) 16:42 (2) 17:37
VER-SUR-MER - Paul Poret GOLD 10:07 12:07 13:00 15:00 16:50 17:45
COURSEULLES-SUR-MER - Port JUNO 10:12 12:12 13:05 15:05 (2) 16:55 (2) 17:50
COURSEULLES-SUR-MER - Place du 6 juin JUNO 10:20 12:20 13:13 (3) 15:13 (3) 17:03 (3) 17:58 (3)

L I A I S O N E N C A RL I A I S O N E N C A R 02 22 55 00 10  nomad-car@normandie.fr

 nomad.normandie.fr -  

www.normandie.fr

02 31 99 40 90

EN CAS D’OBJETS PERDUS 
SUR CETTE LIGNE, MERCI DE 
CONTACTER :

HORAIRES DONNÉS A TITRE INDICATIF - CETTE LIGNE CIRCULE LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS - NE CIRCULE PAS LE JEUDI 6 JUIN 2024 
TIMETABLE GIVEN FOR INFORMATIONAL PURPOSES – THIS LINE RUNS ON SUNDAYS AND ON FRENCH PUBLIC HOLIDAYS – IT DOES NOT RUN ON THURSDAY 6 JUNE 2024

JUSQU’AU 1ER SEPTEMBRE 2024, CORRESPONDANCES POSSIBLES AVEC LES LIGNES (NON COMPRISES DANS LE FORFAIT NAVETTE D-DAY) : 
UNTIL 1 SEPTEMBER 2024, CONNECTIONS ARE POSSIBLE WITH THE LINES (NOT INCLUDED IN THE D-DAY LINE PACKAGE) 

(1)  BAYEUX / GRANDCAMP-MAISY   (2)  BAYEUX / COURSEULLES/MER     (3)  CAEN / COURSEULLES/MER

VERS/TO GRANDCAMP-MAISY Du lundi au dimanche / From Monday to Sunday

COURSEULLES-SUR-MER - Place du 6 juin JUNO 11:05 (3) 13:05 (3) 13:46 (3) 15:46 (3) 17:31 (3)
COURSEULLES-SUR-MER - Port JUNO 11:08 (2) 13:08 (2) 13:49 15:49 (2) 17:34 (2)
VER-SUR-MER - Paul Poret GOLD 11:17 13:17 13:58 15:58 17:43
ASNELLES - Place A. Stanier GOLD 11:25 (2) 13:25 (2) 14:06 16:06 (2) 17:51 (2)
ARROMANCHES-LES-BAINS - Cinéma 360 GOLD 11:29 (2) 13:29 (2) 14:10 16:10 (2) 17:55 (2)
ARROMANCHES-LES-BAINS - Avenue de Verdun GOLD 11:31 (2) 13:31 (2) 14:12 16:12 (2) 17:57 (2)
LONGUES-SUR-MER - Batterie GOLD 11:42 13:42 14:23 16:23 18:08
PORT-EN-BESSIN-HUPPAIN - Cimetière GOLD 09:30 (1) 10:30 (1) 11:53 (1) 13:53 (1) 14:34 16:34 (1) 18:19
PORT-EN-BESSIN-HUPPAIN - Huppain GOLD 09:36 10:36 (1) 11:59 (1) 13:59 (1) 14:40 16:40 (1)
STE-HONORINE-DES-PERTES - Les Divettes OMAHA 09:43 10:43 (1) 12:06 (1) 14:06 (1) 14:47 16:47 (1)
COLLEVILLE-SUR-MER - Camping OMAHA 09:45 10:45 (1) 12:08 (1) 14:08 (1) 14:49 16:49 (1)
COLLEVILLE-SUR-MER - Cimetière américain OMAHA 09:51 10:51 (1) 12:14 (1) 14:14 (1) 14:55 16:55 (1)
COLLEVILLE-SUR-MER - Musée Overlord OMAHA 09:53 12:16 (1) 14:16 (1) 14:57 16:57 (1)
ST-LAURENT-SUR-MER - Avenue de la Libération OMAHA 09:59 12:22 (1) 14:22 (1) 15:03 17:03 (1)
VIERVILLE-SUR-MER - Mairie OMAHA 10:05 12:28 14:28 15:09 17:09
CRICQUEVILLE-EN-BESSIN - Pointe du Hoc OMAHA 10:15 12:38 (1) 14:38 (1) 15:19 17:19 (1)
GRANDCAMP-MAISY - Port OMAHA 10:23 12:47 (1) 14:47 (1) 15:28 17:28 (1)

Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales 
en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

QR Code m-ticket


